

ÅRSREDOVISNING 2023

Styrelsen för Eolus AB avger härmed årsredovisning för år 2023.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget bedriver finansiell konsultverksamhet samt uthyrning och handel med flygplan. Vidare agerar vi som förmedlare och rådgivare i finansieringsfrågor, avseende bl a luftfartyg. Vi etablerade redan 2018 ett dotterbolag, Lidingö Venture Capital AB som finansierar startup-verksamhet. Med anledning av att det är en sådan liten koncern upprättas inte någon särskild koncernredovisning. Bolaget har under året fokuserat mest på konsultverksamheten. Omsättningen har ökat som en följd av nya kunder.

Flerårsammanställning

År	2023	2022	2021	2020	2019
Omsättning	386 069	210 888	355 888	629 484	1 065 514
Res eft fin netto	244 648	37 370	107 774	312 271	643 852
Eget kapital	1 723 124	1 726 972	1 898 348	1 832 682	1 658 598
Soliditet	65,7%	69,4%	73,5%	72,0%	63,1%

Resultat och ställning

Bolaget ställning är fortsatt stark vilket har möjliggjort fortsatta satsningar i dotterbolaget.

Förslag till disposition av bolagets ansamlade vinst


Till bolagsstämmans förfogande står följande:

Balanserad vinst	1 726 972
Under året lämnad utdelning	-150 000
Årets resultat	146 152
Summa	<u>1 723 124</u>

Styrelsen föreslår en utdelning om
och att resterande fritt eget kapital överförs i ny räkning
Summa

0
<u>1 723 124</u>
1 723 124

Undertecknad styrelseledamot intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.


Bengt Lövgren

Resultaträkning

Not

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
--	--------------------------	--------------------------

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	386 069	210 888
-----------------	---------	---------

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader	-135 466	-147 057
Personalkostnader	1 -26 750	-16 724
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	2 0	-10 000
Rörelsens totala kostnader	-162 216	-173 781

Rörelseresultat

	223 853	37 107
--	----------------	---------------

Resultat från finansiella investeringar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 795	263
Räntekostnader	0	0
Finansiellt netto	20 795	263

Resultat efter finansiella poster

	244 648	37 370
--	----------------	---------------

Bokslutsdispositioner

Upplösning av periodiseringsfond	0	0
Avsättning till periodiseringsfond	-60 000	0
Resultat före skatt	184 648	37 370

Skattekostnad

	-38 496	-8 647
--	---------	--------

Årets resultat

	146 152	28 723
--	----------------	---------------



Eolus AB
556324-8870

2024030510818

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>	5		
Aktiekapital (200 aktier)		200 000	200 000
Reservfond		100	100
Summa bundet eget kapital		200 100	200 100
<u>Fritt eget kapital</u>	5		
Balanserat resultat		1 576 972	1 698 249
Årets resultat		146 152	28 723
Summa fritt eget kapital		1 723 124	1 726 972
Summa eget kapital		1 923 224	1 927 072
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond tax 2019		190 000	190 000
Periodiseringsfond tax 2020		195 000	195 000
Periodiseringsfond tax 2021		90 000	90 000
Periodiseringsfond tax 2022		25 000	25 000
Periodiseringsfond tax 2024		60 000	
Summa obeskattade reserver		560 000	500 000
Skulder			
<u>Långfristiga skulder</u>			
Lån från aktieägare		46 182	29 299
Summa långfristiga skulder		46 182	29 299
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		20 330	4 957
Momsskuld		74 350	27 785
Upplupna kostnader och förbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		94 680	32 742
Summa eget kapital och skulder		2 624 086	2 489 113
Poster inom linjen			
Ställda säkerheter		0	0
Ansvarsförbindelser		0	0

Tilläggsupplysningar

Alla belopp redovisas i kronor

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen. Någon särskild koncernredovisning upprättas inte då det är en sådan liten koncern.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Bolagets tillgångar och skulder upptages till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

Fordringar upptas till belopp, som efter individuell bedömning beräknas inflyta.

Upplysningar till enskilda poster

<u>Not 1 Anställda, löner och arvoden</u>	2023	2022
Medelantal anställda:		
Män	1	1
Kvinnor	0	0
Löner och andra ersättningar:		
Styrelsen	0	34 650
Övriga anställda	0	0
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelsen	0	0
Pensionskostnader övriga anställda	0	0
Sociala avgifter enligt lag	0	3 222



Eolus AB
556324-8870

2024030510820

Not 2 Avskrivningar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden och baseras på tillgångarnas bedömda ekonomiska livslängd, varvid följande procentsatser används:

Inventarier 20%

Not 3 Inventarier

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Årets investeringar	0	0
Årets utrangeringar	50 000	0
Utgående anskaffningsvärde	0	50 000
Ingående avskrivningar	50 000	40 000
Årets avskrivningar	0	10 000
Avskrivningar på årets utrangeringar	50 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	50 000
Bokfört värde	0	0

Not 4 Övriga fordringar

Skattefordran ingår med 20 293 17 916

Not 5 Förändring av eget kapital

Bundet eget kapital

Enligt balansräkningen innevarande och föregående år 200 100 200 100


Fritt eget kapital

Enligt balansräkningen föregående år	1 726 972	1 698 249
Utdelning	-150 000	0
Årets resultat	146 152	28 723
Enligt balansräkningen innevarande år	<u>1 723 124</u>	<u>1 726 972</u>

Not 6 Periodiseringsfonder

Avsatt till periodiseringfond 560 000 500 000

Lidingö 2024-02-22


Bengt Löwgren